
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 公共建築課 
（仮称）和歌山市営北駐車場新
築工事

810,000,000 円 729,000,000 円 別添 令和2年2月27日 から 720,008,226 円

建築工事業 9:00 19000204 和歌山市九番丁８番外 360 日 712,610,394 円 0 令和3年2月20日 まで 88.89 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 公共建築課 
岡崎小学校若竹学級３、４教室
新設工事

47,700,000 円 0 円 別添 令和2年1月17日 から 42,930,000 円

建築工事業 9:30 19000159
和歌山市寺内７５７番地１の一
部

75 日 42,930,000 円 0 令和2年3月31日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 道路建設課 
紀伊１４９号線七瀬川人道橋下
部工事

23,358,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 19000177 和歌山市北野地内 150 日 20,380,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 住宅第１課 
加太城ケ崎団地３号棟外壁改修
その他工事

29,420,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:30                和歌山市加太１７７４番２ 90 日 26,470,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 街路建設課 今福神前線道路改築工事 2,971,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:00                和歌山市葵町地内 95 日 2,600,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 耕地課 
小規模土地改良事業　平尾農道
舗装改良工事

1,727,000 円 0 円 別添 令和2年1月16日 から 1,540,200 円

土木工事業 11:30 19000230 和歌山市平尾地内 70 日 1,530,687 円 0 令和2年3月25日 まで 89.18 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 住宅第１課 坂田団地解体撤去工事 3,073,000 円 0 円 別添 令和2年1月16日 から 2,765,520 円

その他（公告
等参照）

13:30 19000238 和歌山市坂田３７４番１ 50 日 2,761,932 円 0 令和2年3月5日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 住宅第１課 本渡団地解体撤去工事 2,106,000 円 0 円 別添 令和2年1月16日 から 1,895,000 円

その他（公告
等参照）

14:00 19000237 和歌山市冬野２０３５番３ 50 日 1,890,000 円 0 令和2年3月5日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 住宅第１課 大新団地解体撤去工事 2,056,000 円 0 円 別添 令和2年1月16日 から 1,850,360 円

その他（公告
等参照）

14:30 19000236 和歌山市餌差町１丁目２番６ 50 日 1,850,185 円 0 令和2年3月5日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 （教）教育施設課 宮小学校ガス管改修工事 3,230,000 円 0 円 別添 令和2年1月16日 から 3,150,000 円

管工事業 15:00 19000176
和歌山市秋月字瀬見田５００番
１

60 日 2,904,060 円 0 令和2年3月15日 まで 97.52 ％

力土建（有）   （株）中澤工業   （有）ユートピア建設   （有）
芳野組

4 力土建（有）

10 山下アロー設備（株） 1
山下アロー設備
（株）

9

保田建設（株）   （有）ユートピア建設   （有）芳野組 3
（有）ユートピア
建設

8
（株）山水組   力土建（有）   （株）中澤工業   保田建設（株）
（有）ユートピア建設   （有）和歌山西開発

6 力土建（有）

7

0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

6 大徹建設   智代美建設（株）   （有）ユートピア建設 3
（有）ユートピア
建設

5

0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

4 0 0

入札参加者が１者
のため入札公告文
５の規定により入
札取りやめ

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）ＲｅＲ建築
事務所

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

三洋建設（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

1

工事種別

7
（株）淺川組   大浦建設（株）   （株）小池組   三友工業（株）
三洋建設（株）   中平建設（株）   （株）日紀建設

工事場所

（株）ＲｅＲ建築事務所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月10日 住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地Ｃ６棟屋上防水修
繕工事

3,440,000 円 0 円 別添 令和2年1月16日 から 3,095,871 円

防水工事業 15:30 19000235 和歌山市吉里３０８番１ 45 日 3,095,871 円 0 令和2年2月29日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月14日 河川港湾課 下水路整備工事　名草地区内原 21,944,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30                和歌山市内原地内 190 日 19,420,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月14日 道路管理課 
緊急避難道路整備工事　紀伊地
区府中

17,992,000 円 0 円 別添 令和2年1月18日 から 16,146,600 円

土木工事業 10:00 19000201 和歌山市府中地内 74 日 16,145,017 円 0 令和2年3月31日 まで 89.74 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月14日 道路管理課 観音橋補修工事 10,717,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 19000183 和歌山市直川地内 110 日 9,260,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月14日 道路建設課 今福霊園区画整備工事 8,763,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:00                和歌山市今福２丁目地内 105 日 7,660,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月14日 河川港湾課 滝畑川河川改良工事 7,172,000 円 0 円 別添 令和2年1月17日 から 7,080,000 円

土木工事業 11:30 19000178 和歌山市滝畑地内 75 日 6,345,762 円 0 令和2年3月31日 まで 98.72 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月14日 中央卸売市場 
中央卸売市場塵芥集積施設棟建
替工事

16,680,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 13:30                和歌山市西浜１６６０番４０１ 0 日 15,010,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月14日 住宅第２課 
栄谷第６団地外壁塗装改修外工
事

13,420,000 円 0 円 別添 令和2年1月18日 から 12,077,242 円

塗装工事業 14:00 19000232 和歌山市栄谷５２１番５ 74 日 12,076,035 円 0 令和2年3月31日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月14日 住宅第２課 栄谷第６団地屋上防水改修工事 8,030,000 円 0 円 別添 令和2年1月17日 から 7,222,800 円

防水工事業 14:30 19000233 和歌山市栄谷５２１番５ 75 日 7,220,722 円 0 令和2年3月31日 まで 89.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 耕地課 ため池改良工事　有功地区園部 4,154,000 円 0 円 別添 令和2年1月23日 から 4,154,000 円

土木工事業 9:30 19000212 和歌山市　園部地内 68 日 3,611,444 円 0 令和2年3月30日 まで 100.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 道路管理課 道路修繕工事　宮地区鳴神 3,784,000 円 0 円 別添 令和2年1月23日 から 3,341,500 円

土木工事業 10:00 19000192 和歌山市鳴神地内 69 日 3,339,930 円 0 令和2年3月31日 まで 88.31 ％

（有）栄起創建   （株）北内組   智代美建設（株） 3 （株）北内組21

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材
（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   （株）新光
商事   （有）谷村塗装工業   （株）ワッグ建設   和歌山ベストン
（株）   和防工業（株）

10 和防工業（株）

20 （有）サンデン工業   （有）出口雅建設 2
（有）サンデン工
業

19

0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

18
三協樹脂建材（株）   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業
（有）西庄西本建設   （株）ワッグ建設   和歌山ベストン（株）

6 （株）ワッグ建設

17

0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

16 根田建設（株） 1 根田建設（株）

15

加建工業（株）   根田建設（株）   （株）里村建設   （株）中野
建設   （有）芳野組

5 加建工業（株）

14 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

13

（株）ヴァイオス   オーロン物産（株）   さち産業（株）
（有）シールテック   （株）新光商事   和歌山ベストン（株）

6
和歌山ベストン
（株）

12 0 0

入札参加者が１者
のため入札公告文
５の規定により入
札取りやめ

11



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 道路管理課 手平地下道排水施設補修工事 2,748,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 19000215 和歌山市手平２丁目地内 65 日 2,400,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 河川港湾課 
水路維持修繕工事　紀伊地区弘
西

1,505,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:00                和歌山市弘西地内 80 日 1,310,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 河川港湾課 下水路整備工事　貴志地区土入 1,497,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:30                和歌山市土入地内 80 日 1,300,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 道路管理課 舗装維持修繕工事　楠見地区粟 2,416,000 円 0 円 別添 令和2年1月23日 から 2,396,000 円

舗装工事業 13:30 19000203 和歌山市粟地内 50 日 2,114,490 円 0 令和2年3月12日 まで 99.17 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月17日 （教）教育施設課 
山口小学校屋内運動場消防設備
改修工事

1,380,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

消防施設工事
業

14:00                和歌山市里字後口１４６番４ 60 日 1,240,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月24日 公共建築課 
和歌山市消防活動センター建築
工事

653,100,000 円 587,790,000 円 別添 明治33年1月0日 から 582,300,000 円

建築工事業 9:30 19000240
和歌山市森小手穂字南沖田４９
番１外

0 日 579,720,759 円 0 明治33年1月0日 まで 89.16 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月24日 道路管理課 宮北跨線橋耐震補強工事その３ 136,300,000 円 121,290,000 円 別添 令和2年1月29日 から 136,000,000 円

土木工事業 10:00 19000140
和歌山市吉田地内から納定地内
まで

63 日 115,736,170 円 0 令和2年3月31日 まで 99.78 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月24日 公共建築課 
けやき大通り地下駐車場機械式
撤去改修工事

71,110,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:30 19000167 和歌山市美園町５丁目１３番２ 0 日 63,990,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月28日 道路管理課 道路修繕工事　楠見地区船所 6,341,000 円 0 円 別添 令和2年2月1日 から 5,600,000 円

土木工事業 9:30 19000206 和歌山市船所地内 60 日 5,600,000 円 0 令和2年3月31日 まで 88.31 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月28日 （教）教育施設課 
南コミュニティセンターカーテ
ンウォール改修工事

21,240,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:00                和歌山市紀三井寺８５６番 180 日 19,110,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月31日 公共建築課 
市駅前原動機付自転車駐車場解
体撤去工事

71,720,000 円 0 円 別添 令和2年2月6日 から 64,540,000 円

その他（公告
等参照）

9:30 19000241 和歌山市伝法橋南ノ丁９番 55 日 64,540,000 円 0 令和2年3月31日 まで 89.99 ％

0 0

入札参加者が１者
のため入札公告文
５の規定により入
札取りやめ

32

大浦建設（株）   角谷産業（株）   弘安建設（株）   太陽建設
（株）   司建設工業（株）   （株）寺本工務店   （株）中井組
中平建設（株）   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）
西庄西本建設   福興建設（株）   （株）丸和商会   三笠建設
（株）   （株）宮井組   （株）山翔建設   （有）ユートピア建設

17
（有）ユートピア
建設

31

0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

30
（株）三愛基礎工業   （有）東和水道工業所   中村設備工業
（株）   （株）宮﨑建設   山博組

5
（有）東和水道工
業所

29

（株）小池組   三友工業（株）   （株）日紀建設   （株）吉永建
設

4 （株）日紀建設

28 益田工業（有） 1 益田工業（有）

27

中村設備工業（株） 1
中村設備工業
（株）

26 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

25

0 0

入札参加者が１者
のため入札公告文
５の規定により入
札取りやめ

24 0 0

入札参加者が１者
のため入札公告文
５の規定により入
札取りやめ

23

22 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月31日 （教）教育施設課 
明和中学校外１校屋内運動場冷
暖房機械設備工事

55,950,000 円 0 円 別添 令和2年2月6日 から 50,350,000 円

管工事業 10:00 19000247
和歌山市紀三井寺字沖浜８３２
番１外１か所

55 日 50,350,000 円 0 令和2年3月31日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月31日 （教）教育施設課 
東和中学校外１校屋内運動場冷
暖房機械設備工事

53,810,000 円 0 円 別添 令和2年2月6日 から 48,420,000 円

管工事業 10:30 19000246
和歌山市杭ノ瀬字竹馬１１６番
外１か所

55 日 48,420,000 円 0 令和2年3月31日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年1月31日 街路建設課 今福神前線道路改築工事 2,971,000 円 0 円 別添 令和2年2月5日 から 2,960,000 円

土木工事業 11:00 19000205 和歌山市葵町地内 95 日 2,635,360 円 0 令和2年5月9日 まで 99.63 ％

（有）中野運輸   （有）和西建設 2 （有）中野運輸35

（株）小向商会   （株）小薮設備   東和冷機（株）   中村設備工
業（株）   （株）中山建設   西岡設備工業（株）   （株）長谷川
冷機   （株）藤本水道

8 （株）長谷川冷機

34

（株）小向商会   （株）小薮設備   東和冷機（株）   （株）中山
建設   西岡設備工業（株）   （株）長谷川冷機   （株）ハタノ設
備   （株）藤島建設   （株）藤本水道   山下アロー設備（株）
和歌山配管工事（株）

11
西岡設備工業
（株）

33


	一覧表（公表用）

